
Uchwała Nr XIX/120/2016 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 15 września 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa w projekcie pn.: "Pomorskie Partnerstwo dla 

rozwoju e-usług" przewidzianym do realizacji w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 poz. 446) Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Sadlinki do partnerstwa powołanego zgodnie      

z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U.  poz. 1146, z późn. 

zm.) w projekcie pn.: "Pomorskie Partnerstwo dla rozwoju e-usług" nr WND-

POWR.02.18.00-00-0088/16-01 przewidzianym do realizacji w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi 

administracyjne, wraz z następującymi Partnerami:  

- Fundacja Promocji Gmin Polskich -  Lider Projektu  

- Gmina Chmielno - Partner Projektu  

- Gmina Miejska Hel - Partner Projektu  

- Gmina Miasto Jastarnia- Partner Projektu  

- Gmina Puck - Partner Projektu  

- Powiat Pucki- Partner Projektu  

- Gmina Miasto Puck - Partner Projektu  

- Gmina Miejska Rumia- Partner Projektu  

- Gmina Władysławowo- Partner Projektu  

- Centrum Szkoleniowe FRR Sp. z o.o. - Partner Projektu  

2. Projekt dotyczy wdrażania w jednostkach samorządu terytorialnego rozwiązań 

poprawiających efektywność zarządzania usługami dziedzinowymi w obszarze podatków        

i opłat lokalnych, zarządzania nieruchomościami oraz obsługi inwestora. Projekt obejmie 

poprawę rozwiązań w obszarze elektronizacji procesów obsługi, automatyzacji rozliczeń oraz 

poprawy dostępności do informacji o sposobie załatwienia i przebiegu sprawy oraz 

doskonaleniu kompetencji cyfrowych kadr. 

3. Liderem projektu o którym mowa w ust. 1 będzie Fundacja Promocji Gmin Polskich 



§ 2 

1. Finansowanie projektu, o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2016-2018 ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego do wysokości 84,28% wartości projektu. 

2. Pozostałe 15,72% wartości projektu stanowi wkład własny uczestniczących jednostek 

samorządu terytorialnego i zostanie zabezpieczone w formie wymaganej przez projekt. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Sadlinki do zawarcia umowy partnerskiej. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 



Uzasadnienie 

 

do projektu Uchwały Nr XIX/120/2016 Rady Gminy Sadlinki z dnia 15 września 2016 roku 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa w projekcie pn.: "Pomorskie Partnerstwo dla rozwoju 

e-usług" przewidzianym do realizacji  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne. 

 

Celem projektu jest podniesienie jakości i efektywności świadczenia usług 

informatycznych istotnych dla prowadzenia działalności gospodarczej, w obszarze podatków   

i opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami w 9 jednostkach samorządu 

terytorialnego województwa pomorskiego. 

Wartość dofinansowania projektu przypadająca na gminę Sadlinki to kwota ok 114 720,00 zł 

Wkład własny  - 31 207,20 zł - Wkładem własnym będzie wynagrodzenie danego 

pracownika za czas pracy spędzony na szkoleniu, co łącznie stanowiło będzie ww. kwotę. 

Poziom dofinansowania: 84,28% wydatków kwalifikowanych. Termin realizacji projektu: 

2017-2018 

Działania zaplanowane w ramach projektu : 

- wdrożenie w Gminie Sadlinki Portalu Inwestora zwierającego informację dotyczące  

nieruchomości gruntowych, lokalach użytkowych przeznaczonych do 

sprzedaży/dzierżawy/użytkowania;   

- wdrożenie Portalu Podatków umożliwiającego sprawdzenie stanu zobowiązań przez 

mieszkańców Gminy w zakresie podatków  i opłat lokalnych  z obsługą płatności przez 

Internet; 

- opracowanie procedury umieszczania informacji w Portalu Podatków;  

- wdrożenie  E- usług na platformę ePUAP - 7 usług z obszaru podatków i opłat lokalnych 

oraz 5 usług z zakresu Zarządzania Nieruchomościami; 

- utworzenie Punkt Potwierdzania Profilu Zaufanego;  

-modernizacja systemu podatkowego w celu integracji z interfejsem komunikacyjnym; 

- wdrożenie programu wspomagającego Elektroniczne Zarządzanie Dokumentacją. 

Zakup sprzętu  

 - zestaw komputerowy na potrzeby Punktu Potwierdzenia Profilu Zaufanego  

- serwer na potrzeby zmodernizowanych systemów dziedzinowych oraz EZD 

- urządzenie wielofunkcyjne; 

Przeprowadzenie szkoleń z następujących tematów : 

- obsługa podatkowa w świetle Ordynacja Podatkowa 



- orzecznictwo w obszarze P i OPLOK z uwzględnieniem postępowań egzekucyjnych 

- gospodarowanie nieruchomościami lokalowymi i gruntowymi 

- zarządzenie satysfakcja klienta  

- badanie satysfakcji klienta – narzędzia pomiaru  

- opłaty lokalne – orzecznictwo 

- zarządzanie satysfakcją klienta. 

Zgodnie z art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446), Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające 

w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Zgodnie z art. 33 ust.1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (Dz. U. 2014  poz. 1146, z późn. zm.), w celu wspólnej realizacji projektu,  

w zakresie określonym przez instytucję zarządzającą krajowym programem operacyjnym albo 

instytucję zarządzającą regionalnym programem operacyjnym, może zostać utworzone 

partnerstwo, przez podmioty wnoszące do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne 

lub finansowe, realizujące wspólnie projekt, zwany dalej „projektem partnerskim”, na 

warunkach określonych w porozumieniu albo umowie o partnerstwie 

Biorąc powyższe pod uwagę proszę o podjęcie niniejszej uchwały  

o przystąpieniu do partnerstwa w projekcie. 

 


